[bookmark: _GoBack]様式第６号（第11条関係）

学童保育料減免申請書
年　　月　　日
久山町長　　　　　　様

住　所

氏　名

下記のとおり、利用料金の減免を申請します。

記

１．減免期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

２．入所児童　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年生）

３．入所施設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学童保育所

４．申請理由　　□生活保護　　□住民税非課税世帯　　□その他（下記に詳細を記入）

[bookmark: _Hlk191452475]